

Årsredovisning
för
Tandtekniska Laboratoriet i Ystad AB
556928-1867

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Linderoth, Styrelseledamot
2025-04-07

Styrelsen för Tandtekniska Laboratoriet i Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet avser tillverkning av medicinska produkter inom området tandteknik.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

TL Ystad AB's affärsidé är att vara ett fullservicelaboratorium som tillverkar tandteknik med hög kvalitet och god personlig service.

Tillväxten av nya kunder har även under 2024 varit positiv och antalet aktiva kunder motsvarar ca 10 % av Sveriges totala tandläkarkår. Ca 70 % av omsättningen kommer från privat tandvård och 30 % från landstingen.

Upphandlingar

Under året har TL Ystad AB antagits i samtliga landstingsupphandlingar där anbud har lämnats in såsom Västra Götaland, Östergötland, Norrbotten, Jönköping, Värmland. Det visar på att vi är en stark aktör på en marknad där vi genom att vara kostnadseffektiva kan leverera våra tjänster och produkter med högsta kvalitet till konkurrenskraftiga förutsättningar och priser.

Mässor o events

TL Ystad AB besökte Dentalmässan Swedental och arrangerade en uppskattad kundträff på plats. Egna arrangemang var bland annat en fulltecknad kursresa till Italien samt flertalet välbesökta föredrag ute i landet. Vi var även representerade på Tylösandsdagarna med Svensk förening för oral protetik. För att skapa intresse för branschen och bolagets verksamhet medverkar vi löpande i resursutbyte med bland annat med Malmö Universitet.

Produktion och kvalitet i fokus

Många mål som ledningen satt upp för 2024 infriades under året. Bland målen var ett fokus på förändrade arbetsrutiner, tillverkningsprocesser samt produktionsplanering. En utökning med ytterligare en digital designstation och nya produkter inom digital tillverkning lades till vår produktportfölj. Vårt arbete med att skapa ännu bättre arbetsförhållanden för våra medarbetare än tidigare har bland annat resulterat i halverad övertid. Detta har varit möjligt genom rutinändringar, bättre nyttjande av digital teknik samt personalförändringar.

TL Ystad AB har kunnat fortsätta utveckla och expandera främst den digitala tillverkningen av tandteknik enligt plan.

TL Ystad AB är leverantör till andra tandtekniska laboratorier vilket ökade i omsättning under året.

Omsättningen för året 2024 innebär en ökning på 5.8 % och en resultatförbättring på 18 % vilket får ses som ett mycket gott resultat av det arbete som både personal och ledning på TL Ystad AB utfört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	56 140	53 299	48 753	37 349
Resultat efter finansiella poster	4 779	4 013	2 733	2 057
Soliditet (%)	69,2	63,1	59,5	60,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 000	1 194 000	7 532 751	3 151 991	11 934 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			3 151 991	-3 151 991	0
Årets resultat				3 745 208	3 745 208
Belopp vid årets utgång	56 000	1 194 000	8 684 742	3 745 208	13 679 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 194 000
balanserad vinst	8 684 741
årets vinst	3 745 208
	13 623 949
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 850 000
i ny räkning överföres	10 773 949
	13 623 949

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 139 763	53 298 790
Övriga rörelseintäkter		196 531	618 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 336 294	53 917 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 024 641	-13 504 877
Övriga externa kostnader		-5 662 152	-5 367 033
Personalkostnader	1	-31 633 787	-29 559 958
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 263 182	-1 426 502
Summa rörelsekostnader		-51 583 762	-49 858 370
Rörelseresultat		4 752 532	4 059 239
Finansiella poster			
Ränteintäkter		82 532	43 154
Räntekostnader		-56 023	-89 436
Summa finansiella poster		26 509	-46 282
Resultat efter finansiella poster		4 779 041	4 012 957
Resultat före skatt		4 779 041	4 012 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 033 833	-860 966
Årets resultat		3 745 208	3 151 991

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 426 320	1 847 439
Inventarier, verktyg och installationer	3	533 055	615 028
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 576 432	2 570 224
Summa materiella anläggningstillgångar		4 535 807	5 032 691
Summa anläggningstillgångar		4 535 807	5 032 691
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 740 027	1 358 756
Summa varulager		1 740 027	1 358 756
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 634 576	6 879 853
Övriga fordringar		836	30 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		396 212	375 344
Summa kortfristiga fordringar		6 031 624	7 285 513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 453 506	5 233 023
Summa kassa och bank		7 453 506	5 233 023
Summa omsättningstillgångar		15 225 157	13 877 292
SUMMA TILLGÅNGAR		19 760 964	18 909 983

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		56 000	56 000
Summa bundet eget kapital		56 000	56 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 194 000	1 194 000
Balanserat resultat		8 684 741	7 532 751
Årets resultat		3 745 208	3 151 991
Summa fritt eget kapital		13 623 949	11 878 742
Summa eget kapital		13 679 949	11 934 742
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 7	233 592	115 097
Övriga skulder		0	1 250 000
Summa långfristiga skulder		233 592	1 365 097
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6 7	201 972	289 550
Förskott från kunder		8 230	1 807
Leverantörsskulder		1 069 960	1 254 885
Skatteskulder		319 802	316 378
Övriga skulder		2 218 149	1 740 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 029 310	2 006 943
Summa kortfristiga skulder		5 847 423	5 610 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 760 964	18 909 983

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	48	45

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 094 761	4 996 601
Inköp	471 109	1 098 160
Försäljningar/utrangeringar	-819 738	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 746 132	6 094 761
Ingående avskrivningar	-4 247 322	-3 163 057
Försäljningar/utrangeringar	791 164	
Årets avskrivningar	-863 654	-1 084 265
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 319 812	-4 247 322
Utgående redovisat värde	1 426 320	1 847 439

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 389 164	1 075 469
Inköp	142 777	313 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 531 941	1 389 164
Ingående avskrivningar	-774 136	-602 905
Årets avskrivningar	-224 750	-171 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-998 886	-774 136
Utgående redovisat värde	533 055	615 028

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 420 121	3 420 121
Inköp	180 988	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 601 109	3 420 121
Ingående avskrivningar	-849 897	-678 891
Årets avskrivningar	-174 780	-171 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 024 677	-849 897
Utgående redovisat värde	2 576 432	2 570 224

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förväntas betalas mellan två och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	0	1 250 000
	0	1 250 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 435 564 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	233 592	115 097
	233 592	115 097
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	201 972	289 550
	201 972	289 550

7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	605 875	524 038
	1 755 875	1 674 038

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2025-04-04

Anders Linderoth
Anders Linderoth

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
